

PÖYRY OYJ

Osavuositiedot tammi-kesäkuu 2011

27.7.2011

LIIKEVOITTO JATKOI PARANEMISTAAN - KONSERNIN NÄKYMÄT VUODELLE 2011 MUUTTUMATTOMAT
AVAINLUVUT

	4-6/ 2011	4-6/ 2010	Muutos, %	1-6/ 2011	1-6/ 2010	Muutos, %	2010
Pöyry-konserni							
Tilauskanta kauden lopussa, milj. euroa	742,1	569,6	30,3	742,1	569,6	30,3	526,2
Liikevaihto yhteensä, milj. euroa	195,3	171,7	13,7	375,3	334,4	12,2	681,6
Liikevoitto ennen uudelleenjärjestelykuluja, milj. euroa	10,0	2,8	n.a.	16,5	3,8	n.a.	17,3
Liikevoittoprosentti ennen uudelleenjärjestelykuluja, %	5,1	1,6		4,4	1,1		2,5
Liikevoitto, milj. euroa	7,2	0,0	n.a.	13,6	-0,4	n.a.	5,8
Liikevoittoprosentti, %	3,7	0,0		3,6	-0,1		0,9
Tulos ennen veroja, milj. euroa	7,0	-0,7	n.a.	11,8	-1,3	n.a.	4,3
Osakekohtainen tulos, laimentamaton, euroa	0,07	-0,02	n.a.	0,11	-0,04	n.a.	0,00
Osakekohtainen tulos, laimennettu, euroa	0,07	-0,02	n.a.	0,11	-0,04	n.a.	0,00
Nettovelkaantumisaste, %				29,0	14,3		3,5
Sijoitetun pääoman tuotto, %				10,0	0,4		2,6
Henkilöstö keskimäärin raportointikaudella, kokopäiväisinä työntekijöinä	6,712	6,481	3,6	6,712	6,481	3,6	6,611

Kaikki luvut ja summat on pyöristetty tarkoista luvuista, minkä vuoksi yhteen- tai vähennyslaskussa voi ilmetä pieniä epätarkkuuksia.

TAMMI-KESÄKUUN 2011 PÄÄKOHDAT

Suluissa esitetyt luvut viittaavat edellisen vuoden vastaavaan jaksoon, ellei toisin ilmoiteta.

- Tilauskanta oli vuoden 2011 kesäkuun lopussa vahva 742,1 miljoonaa euroa (569,6). Tilauskanta sisältää vuoden 2011 ensimmäisellä neljänneksellä tiedotetun suuren kokonaistoimitussopimuksen.
- Konsernin liikevaihto kasvoi vuoden 2011 ensimmäisellä vuosipuoliskolla 375,3 miljoonaan euroon (334,4) eli 12,2 prosenttia edellisvuoteen verrattuna.
- Liikevoitto ilman uudelleenjärjestelykuluja oli 16,5 miljoonaa euroa (3,8), mikä oli 4,4 prosenttia (1,1) liikevaihdosta.
- Vuoteen 2010 verrattuna liikevoitto parani merkittävästi Energia, Teollisuus ja Liikkeenjohdon konsultointi liiketoimintaryhmissä heijastaen parantunutta aktiviteettia ja onnistuneita uudelleenjärjestelytoimenpiteitä.
- Tase pysyi vahvana. Vantaan pääkonttorirakennuksen sisällyttäminen taseeseen nosti velkaantumisasteen 29,0 prosenttiin (14,3).
- Myyntisaamisiin sisältyy saatavia tietyistä Venezuelan julkisen sektorin infrastruktuurihankkeista. Pöyry on tehostanut näiden saatavien perintätoimenpiteitä entisestään.
- Huhtikuussa 2011 Pöyry Oyj ja Vattenfall AB allekirjoittivat kauppakirjan, jolla Pöyry Oyj hankkii osan Vattenfall Power Consultant AB:n suunnittelu- ja konsultointiliiketoiminnoista. Kauppa saatiin päätökseen raportointikauden jälkeen 15.7.2011 ja kaupan myötä syntynyt uusi yritys, SwedPower AB, on mukana Pöyryn konserniraportoinnissa 1.7.2011 alkaen.
- Kesäkuussa 2011 Pöyry myi öljy- ja kaasuliiketoimintansa, joka jäi pois Pöyryn talousraportoinnista 4.6.2011.

NÄKYMÄT VUODELLE 2011

Pöyryn liiketoiminta perustuu pääosin asiakkaiden uusiin investointeihin, ja suurin osa liiketoiminnasta on myös luonteeltaan jälkisyklistä. Asiakkaiden uusien investointipäätösten ajoitusta ja hankkeiden aloitusajankohtaa on vaikea arvioida. Yleisiin talousnäkyymiin liittyvä epävarmuus on kasvanut kesän aikana, mikä voi vaikuttaa investointeihin Pöyryn toimintaan liittyvillä liiketoiminta-aloilla.

Tämänhetkisen vahvan tilauskannan ja odotettavissa olevien uusien tilauksien vuoksi konsernin liikevaihdon odotetaan paranevan selvästi vuonna 2011 vuodesta 2010. Konsernin vuoden 2011 vertailukelpoisen liikevoiton odotetaan paranevan merkittävästi verrattuna vuoden 2010 liikevoittoon ilman uudelleenjärjestelykuluja ottaen huomioon vertailuajankohdan matalat luvut.

Liiketoimintaryhmien näkymät

Edellytykset liikevaihdon kasvulle vuonna 2011 ovat hyvät lukuun ottamatta Kaupunki & liikenne - liiketoimintaryhmää, jonka liikevaihdon odotetaan pysyvän vakaana vuoteen 2010 verrattuna. Energia-, Teollisuus-, Vesi & ympäristö- ja Liikkeenjohdon konsultointi -liiketoimintaryhmien ennusteet pysyvät muuttumattomina. Näiden liiketoimintaryhmien vertailukelpoisen liikevoiton odotetaan paranevan merkittävästi vuonna 2011. Odotettua heikomman ensimmäisen vuosipuoliskon takia Kaupunki & liikenne - liiketoimintaryhmän liikevoitonäkymää on korjattu alaspäin entisestä ”laskee” kuulumaan ”laskee selvästi”.

HEIKKI MALINEN, TOIMITUSJOHTAJA:

“Vuoden 2011 alussa saimme selviä merkkejä elpymisestä erityisesti sellu- ja paperisektorilta Latinalaisesta Amerikasta. Ensimmäisellä neljänneksellä Brasiliasta saadun suuren kokonaistoimituksen sekä toisella vuosineljänneksellä useimmissa liiketoiminnoistamme jatkuneen hyvän tilauskertymän ansiosta tilauskantamme nousi 742,1 miljoonaan euroon kesäkuun lopussa.

Vuoden 2011 aikana olemme jatkaneet viime vuonna tarkistetun strategiamme toteuttamista. Toimintamallin kehittäminen Suomessa on edennyt suunnitellusti ja konserninlaajusten tehostamistoimien seuraavana vaiheena on käynnistetty liiketoiminnan tehostamisohjelma Saksassa. Kesäkuun alussa myimme öljy ja kaasuliiketoimintamme ja heinäkuussa saimme päätökseen kaupan, jossa hankimme osan Vattenfall Power Consultant AB:n suunnittelu- ja konsultointiliiketoiminnoista. Liiketoiminnoista, jotka keskittyvät vesivoimaan, tuulivoimaan, siirtoverkoihin sekä lämpövoimaan, on perustettu uusi yhtiö, SwedPower AB. Aktiivinen liiketoimintaportfolion kehittäminen on yksi Pöyryn strategisista prioriteeteista, jolla tavoitellaan kilpailuaseman vahvistamista ensisijaisilla segmenteillä ja maantieteellisillä alueilla.

Tämänhetkisen vahvan tilauskannan ja uusien tilauksien näkymien vuoksi konsernin liikevaihdon odotetaan paranevan selvästi vuonna 2011 vuodesta 2010. Konsernin vuoden 2011 vertailukelpoisen liikevoiton odotetaan paranevan merkittävästi verrattuna vuoden 2010 liikevoittoon ilman uudelleenjärjestelykuluja ottaen huomioon vertailuajankohdan matalat luvut.”

JULKISTAMISMENETTELY

Pöyry on siirtynyt noudattamaan osavuosisikatsauksissa ja tilinpäätöstiedotteessa Finanssivalvonnan standardin 5.2b mahdollistamaa uutta julkistamismenettelyä. Tämä on tiivistelmä tammi-kesäkuun 2011 osavuosisikatsauksesta. Täydellinen raportti on julkaistu tämän pörssitiedotteen liitteenä ja on saatavilla kokonaisuudessaan yhtiön internetsivuilla osoitteessa www.poyry.com. Sijoittajia kehoitetaan tutustumaan taulukot sisältävään täydelliseen raporttiin.

Pöyry on päivittänyt tiedottamiskäytäntöään liittyen uusiin saatuihin tilauksiin. Merkittävät uuden projektit ja saadut tilaukset tiedotetaan pääsääntöisesti lehdistötiedotteina uusien tilausten yhtenäisen julkistamistavan varmistamiseksi konsernissa. Lehdistötiedotteina voidaan julkaista myös pienempiä liiketoimia tai muita Pöyryn liiketoimintaan liittyviä tapahtumia, jotka eivät täytä pörssitiedotteelle määriteltyjä kriteereitä. Pörssitiedotetta käytetään siinä tapauksessa, että uuden tilauksen tai muun tapahtuman katsotaan sisältävän sellaista informaatiota, jolla voi olla materiaalista vaikutusta Pöyryn osakkeeseen.

PÖYRY Oyj
Lisätietoja:

Heikki Malinen, toimitusjohtaja
puh. 010 33 21307
Jukka Pahta, CFO
puh. 010 33 26088
Sanna Päiväniemi, johtaja, sijoittajasuhteet
puh. 010 33 23002

KUTSU TIEDOTUSTILAISUUKSIIN TÄNÄÄN 27.7.2011

Tiedotustilaisuudet, joissa toimitusjohtaja Heikki Malinen ja talousjohtaja Jukka Pahta esittelevät tuloksen, pidetään seuraavasti:

- Tiedotustilaisuus analyytikoille, sijoittajille ja toimittajille klo 12.00 Ravintola Savoyssa, Eteläesplanadi 14, Helsinki. Tilaisuus on suomenkielinen.
- Kansainvälinen puhelinkonferenssi ja webcast-lähetys klo 17.00 Suomen aikaa (EEST). Tilaisuus on englanninkielinen.

10.00 US EDT (New York)
15.00 BST (Lontoo)
16.00 CEST (Pariisi)
17.00 EEST (Helsinki)

Tilaisuutta voi seurata suorana lähetyksenä osoitteessa www.poyry.com. Tilaisuuden tallenne löytyy samasta osoitteesta seuraavana päivänä.

Puhelinkonferenssiin voi osallistua soittamalla viimeistään viisi minuuttia ennen konferenssin alkua numeroon

USA: +1 334 323 6201
Muut maat: +44 (0)20 7162 0025
Koodi: 898267

Pöyry on maailmanlaajuinen konsultointi- ja suunnittelu-yhtiö, joka on sitoutunut tasapainotettuun kestäväan kehitykseen ja vastuulliseen liiketoimintaan. Laatu ja rehellisyys ovat meille keskeisiä asioita. Tarjoamme erinomaista johdon konsultointia, kokonaisratkaisuja, suunnittelua ja valvontaa. Pöyry tarjoaa perusteellista toimialaosaamista teollisuus-, energia-, kaupunki- ja liikenne- sekä vesi- ja ympäristösuunnittelun aloilla. Pöyryllä on noin 7 000 asiantuntijaa ja paikallinen toimistoverkosto noin 50 maassa. Pöyryn liikevaihto vuonna 2010 oli 682 miljoonaa euroa, ja yhtiön osakkeet ovat listattuina NASDAQ OMX Helsingin pörssissä (Pöyry OYJ: POY1V).

JAKELU:
NASDAQ OMX Helsinki
Keskeiset tiedotusvälineet
www.poyry.com

PÖYRY OYJ OSAVUOSIKATSAUS 1.1.–30.6.2011
MARKKINAKATSAUS

Maailmantalouden elpyminen on jatkunut vuonna 2011. Talouden suotuisa kehitys on nopeuttanut inflaatiota etenkin kehittyvillä markkinoilla. Joidenkin Euroopan maiden edelleen jatkuvat velkakriisit ovat lisänneet epävarmuutta. Epävarmuudesta huolimatta maltillinen korkotaso on edistänyt investointeja katsauskaudella.

Talouden suotuisa kehitys on näkynyt energia-alan ja teollisuuden investoinneissa ensimmäisellä vuosipuoliskolla. Merkittäviä sellutehdasinvestointeja eteni Latinalaisessa Amerikassa toteutusvaiheeseen ensimmäisellä vuosineljänneksellä. Energiankulutuksen kasvu on parantanut energia-alan markkinatilannetta, joskin esimerkiksi rahoituksen heikko saatavuus on viivästyttänyt hankkeiden toteutumista.

Liikenne- ja kiinteistöinvestoinnit jatkuivat ja kehittyivät vakaasti. Julkisen sektorin infrastruktuuri-investoinnit ovat kuitenkin viivästyneet jonkin verran Latinalaisessa Amerikassa vuoden hitaan alun vuoksi ja Itä-Euroopassa talouden säästötoimien seurauksena. Vedenjakelu- ja sanitaatiosegmentissä julkisen sektorin investointitoiminta on Euroopassa edelleen vaatimatonta. Liikkeenjohdon konsultointipalvelujen kysyntä on kasvanut talousympäristön kohenemisen myötä.

Huomautus: Suluissa esitetyt luvut viittaavat edellisen vuoden vastaavaan jaksoon, ellei toisin ilmoiteta. Kaikki luvut ja summat on pyöristetty tarkoista luvuista, minkä vuoksi yhteen- tai vähennyslaskussa voi ilmetä pieniä epätarkkuuksia. Tämä osavuosikatsaus on tilintarkastamaton.

TILAUSKANTA

Tilaukanta tilikauden lopussa, milj. euroa	6/2011	6/2010	Muutos, %	2010
Konsultointi ja suunnittelu	648,5	564,3	14,9	521,1
Kokonaistoimitukset	93,6	5,3	–	5,1
Yhteensä	742,1	569,6	30,3	526,2

Konsernin tilaukanta oli kesäkuun 2011 lopussa 742,1 miljoonaa euroa (569,6). Teollisuusliiketoimintaryhmän tilaukanta sisältää suuren kokonaistoimitussopimuksen brasilialaiselta MWV Rigesalta sellutehtaan laajennushankkeen päälaitteosastojen välisestä integraatiosta. Tilaus saatiin vuoden 2011 ensimmäisellä neljänneksellä. Edellisvuoteen verrattuna tilaukanta oli suurempi kaikissa liiketoimintaryhmissä. Erityisesti Energia-liiketoimintaryhmän tilausten hyvän kehityksen ansiosta tilaukanta kasvoi myös vuoden 2011 ensimmäisen neljänneksen lopusta. Tilikauden lopussa tilaukanta jakautui liiketoimintaryhmien kesken seuraavasti: Energia 194,9 miljoonaa euroa (26 prosenttia koko tilaukannasta), Teollisuus 232,9 miljoonaa euroa (31 prosenttia), Kaupunki & liikenne 205,5 miljoonaa euroa (28 prosenttia), Vesi & ympäristö 80,0 miljoonaa euroa (11 prosenttia) ja Liikkeenjohdon konsultointi 28,8 miljoonaa euroa (4 prosenttia).

SAADUT TILAUKSET

Konsernin tilaukertymä vuoden 2011 ensimmäisellä puoliskolla oli suurempi kuin vuoden 2010 ensimmäisellä puoliskolla. Merkittävimpana tekijänä oli Teollisuus-liiketoimintaryhmä, joka sai suuria tilauksia vuoden 2011 ensimmäisellä neljänneksellä. Tilaukertymä kehittyi vakaasti myös muissa liiketoimintaryhmissä.

KONSERNIN LIIKEVAIHTO

Liikevaihto liiketoimintaryhmittäin, milj. euroa	4–6/2011	4–6/2010	Muutos, %	1–6/2011	1–6/2010	Muutos, %	Osuus konsernin liikevaihdosta 1–6/2011, %	2010
Energia	47,8	41,1	16,3	97,5	83,9	16,2	26	171,2
Teollisuus	55,7	40,1	38,9	100,3	75,9	32,1	27	159,8
Kaupunki & liikenne	45,9	52,0	-11,7	90,0	99,5	-9,5	24	197,2

Vesi & ympäristö	22,1	19,9	11,1	42,1	39,2	7,4	11	79,3
Liikkeenjohdon konsultointi	23,6	18,5	27,6	45,3	35,7	26,9	12	73,6
Kohdistamaton	0,1	0,1	0,0	0,1	0,2	-50,0	0	0,5
Yhteensä	195,3	171,7	13,7	375,3	334,4	12,2	100	681,6

Konsernin liikevaihto kasvoi vuoden 2011 ensimmäisellä puoliskolla 375,3 miljoonaa euroon (334,4) eli 12,2 prosenttia edellisvuoden vastaavaan jaksoon verrattuna. Kaikkien liiketoimintaryhmien liikevaihto oli suurempi kuin edellisvuonna lukuun ottamatta Kaupunki & liikenne -liiketoimintaryhmää. Sen liikevaihdon kehitys kärsi hankkeiden myöntämisen ja aloituksen viivästyksistä Latinalaisessa Amerikassa ja Itä-Euroopassa.

LIIKETOIMINTARYHMÄT (TOIMINTASEGMENTIT)

Kaikki henkilöstön määrää koskevat luvut vastaavat kokopäiväisiä työntekijöitä.

Energia

	4-6/ 2011	4-6/ 2010	Muutos, %	1-6/ 2011	1-6/ 2010	Muutos, %	2010
Tilaukanta tilikauden lopussa, milj. euroa	194,9	191,2	1,9	194,9	191,2	1,9	183,2
Liikevaihto, milj. euroa	47,8	41,1	16,3	97,5	83,9	16,2	171,2
Liikevoitto ilman uudelleenjärjestelykuluja, milj. euroa	2,3	0,6	-	5,3	2,0	-	6,4
Liikevoittomarginaali ilman uudelleenjärjestelykuluja, %	4,8	1,5		5,4	2,4		3,7
Liikevoitto, milj. euroa	1,9	0,4	-	4,9	0,8	-	4,4
Liikevoittomarginaali, %	4,0	1,0		5,0	1,0		2,5
Henkilöstö kauden lopussa	1 510	1 463	3,2	1 510	1 463	3,2	1 463

1-6/2011

Tilaukanta oli katsauskauden lopussa 194,9 miljoonaa euroa eli edellisvuoden hyvällä tasolla (191,2). Tilaukanta kasvoi 10,1 prosenttia vuoden 2011 ensimmäisen neljänneksen lopusta (177,0). Maaliskuussa 2010 allekirjoitetut kokonaistoimitussopimukset odottavat edelleen rahoituspäätöstä. Sopimusten kokonaisarvo on 46 miljoonaa euroa. Niiden lisäämisestä tilaukantaan ilmoitetaan erikseen.

Vuoden 2011 ensimmäisen puoliskon liikevaihto oli 97,5 miljoonaa euroa (83,9) eli 16,2 prosenttia suurempi kuin edellisvuoden vastaavalla jaksolla. Kasvu heijastaa myönteistä markkinakehitystä.

Liikevoitto ennen 0,4 miljoonan euron uudelleenjärjestelykuluja oli 5,3 miljoonaa euroa (2,0). Liikevoittomarginaali oli 5,4 prosenttia liikevaihdosta (2,4). Liikevoitto kasvoi edellisvuodesta uudelleenjärjestelytoimien ja liikevaihdon kasvun seurauksena. Liikevoitto uudelleenjärjestelykulujen jälkeen oli 4,9 miljoonaa euroa eli 5,0 prosenttia liikevaihdosta.

4-6/2011

Tilauksia saatiin vuoden 2011 toisella neljänneksellä selvästi enemmän kuin edellisvuoden vastaavalla jaksolla ja vuoden 2011 ensimmäisellä neljänneksellä.

Vuoden 2011 toisen neljänneksen liikevaihto oli 47,8 miljoonaa euroa (41,1) eli 16,3 prosenttia suurempi kuin edellisvuoden vastaavalla jaksolla. Liikevaihto laski hieman vuoden 2011 ensimmäiseen neljännekseen verrattuna (49,7).

Liikevoitto ennen 0,4 miljoonan euron uudelleenjärjestelykuluja oli 2,3 miljoonaa euroa (0,6). Liikevoittomarginaali oli 4,8 prosenttia liikevaihdosta (1,5). Liikevoiton kasvu edellisvuodesta heijastaa onnistuneita uudelleenjärjestelytoimenpiteitä ja liikevaihdon kasvua. Vuoden 2011 ensimmäiseen

neljänneksen verrattuna liikevoitto laski. Vuoden 2011 toisen neljänneksen liikevoitto uudelleenjärjestelykuluja jälkeen oli 1,9 miljoonaa euroa eli 4,0 prosenttia liikevaihdosta.

Pöyry Oyj ja Vattenfall AB allekirjoittivat huhtikuussa 2011 kauppakirjan, jolla Pöyry Oyj hankki osan Vattenfall Power Consultant AB:n suunnittelu- ja konsultointiliiketoiminnoista. Kauppa saatiin päätökseen 15.7.2011. Sen myötä syntynyt uusi yritys, SwedPower AB, on mukana Pöyryn konserniraportoinnissa 1.7.2011 alkaen.

Kesäkuussa 2011 Pöyry ilmoitti myyvänsä öljy- ja kaasuliiketoimintansa. Myytyjen yksiköiden yhteenlaskettu vuosiliikevaihto oli noin 20 miljoonaa euroa. Öljy- ja kaasuliiketoiminnot jäivät pois Pöyryn talousraportoinnista 4.6.2011 alkaen.

Teollisuus

	4-6/ 2011	4-6/ 2010	Muutos, %	1-6/ 2011	1-6/ 2010	Muutos, %	2010
Tilaukanta tilikauden lopussa, milj. euroa	232,9	82,5	-	232,9	82,5	-	66,0
Liikevaihto, milj. euroa	55,7	40,1	38,9	100,3	75,9	32,1	159,8
Liikevoitto ilman uudelleenjärjestelykuluja, milj. euroa	3,2	-1,3	-	4,1	-5,4	-	-6,3
Liikevoittomarginaali ilman uudelleenjärjestelykuluja, %	5,7	-3,2		4,1	-7,1		-3,9
Liikevoitto, milj. euroa	3,1	-1,7	-	4,0	-6,0	-	-11,8
Liikevoittomarginaali, %	5,6	-4,2		4,0	-7,9		-7,4
Henkilöstö kauden lopussa	2 003	1 842	8,7	2 003	1 842	8,7	2 083

1-6/2011

Tilaukanta oli 232,9 miljoonaa euroa katsauskauden lopussa (82,5). Tilaukanta kasvoi vuoden 2011 ensimmäisellä neljänneksellä saatujen suurten tilausten ansiosta. Se laski hieman vuoden 2011 ensimmäisen neljänneksen loppuun verrattuna (237,8).

Vuoden 2011 ensimmäisen puoliskon liikevaihto oli 100,3 miljoonaa euroa (75,9) eli 32,1 prosenttia suurempi kuin edellisvuoden vastaavalla jaksolla. Kasvu heijastaa myönteistä markkinakehitystä ja tilauskannan kasvua.

Liikevoitto ennen uudelleenjärjestelykuluja oli 4,1 miljoonaa euroa (-5,4). Liikevoittomarginaali oli 4,1 prosenttia liikevaihdosta (-7,1). Kannattavuuden parannustoimet ja aiempaa korkeampi kapasiteetin käyttöaste tukivat liikevoiton kasvua. Liikevoitto uudelleenjärjestelykuluja jälkeen oli 4,0 miljoonaa euroa eli 4,0 prosenttia liikevaihdosta.

4-6/2011

Saatujen tilausten määrä palasi vuoden 2011 toisen neljänneksen aikana lähelle tavanomaista tasoa ensimmäisellä neljänneksellä saatujen suurten sellu- ja kartonkitehdashankkeiden jälkeen. Vaikka toisella neljänneksellä ei saatu suuria tilauksia, tilausten määrä pysyi vakaana etenkin Skandinavian ja Brasilian paikallispalvelut liiketoiminta-alueen hyvän tilanteen ansiosta.

Vuoden 2011 toisen neljänneksen liikevaihto oli 55,7 miljoonaa euroa (40,1) eli 38,9 prosenttia suurempi kuin edellisvuoden vastaavalla jaksolla. Liikevaihto kasvoi 24,9 prosenttia vuoden 2011 ensimmäisestä neljänneksestä (44,6). Kasvussa heijastuu tilauskannan vahvistuminen.

Liikevoitto ennen uudelleenjärjestelykuluja oli 3,2 miljoonaa euroa (-1,3). Liikevoittomarginaali oli 5,7 prosenttia liikevaihdosta (-3,2). Liikevoiton kasvu edellisvuodesta heijastaa onnistuneita uudelleenjärjestelytoimenpiteitä ja liikevaihdon kasvua. Liikevaihdon kasvu näkyy myös liikevoiton kasvuna vuoden 2011 ensimmäiseen neljänneeseen verrattuna. Vuoden 2011 toisen neljänneksen liikevoitto uudelleenjärjestelykuluja jälkeen oli 3,1 miljoonaa euroa eli 5,6 prosenttia liikevaihdosta.

Kaupunki & liikenne

	4-6/ 2011	4-6/ 2010	Muutos, %	1-6/ 2011	1-6/ 2010	Muutos, %	2010
Tilaukanta tilikauden lopussa, milj. euroa	205,5	199,6	3,0	205,5	199,6	3,0	187,6
Liikevaihto, milj. euroa	45,9	52,0	-11,7	90,0	99,5	-9,5	197,2
Liikevoitto ilman uudelleenjärjestelykuluja, milj. euroa	2,0	3,3	-39,4	4,6	6,9	-33,3	18,5
Liikevoittomarginaali ilman uudelleenjärjestelykuluja, %	4,4	6,3		5,1	6,9		9,4
Liikevoitto, milj. euroa	0,9	3,2	-71,9	3,4	6,8	-50,0	17,8
Liikevoittomarginaali, %	2,0	6,2		3,8	6,8		9,0
Henkilöstö kauden lopussa	1 771	1 829	-3,2	1 771	1 829	-3,2	1 724

1-6/2011

Tilaukanta oli 205,5 miljoonaa euroa katsauskauden lopussa. Tilaukanta oli suurempi kuin edellisvuoden vastaavan jakson (199,6) ja vuoden 2011 ensimmäisen neljänneksen (195,3) lopussa.

Vuoden 2011 ensimmäisen puoliskon liikevaihto oli 90,0 miljoonaa euroa eli pienempi kuin edellisvuoden vastaavalla jaksolla (99,5). Lasku johtui julkisen sektorin investointien viivästymisistä Latinalaisessa Amerikassa ja Itä-Euroopassa.

Liikevoitto ennen 1,2 miljoonan euron uudelleenjärjestelykuluja oli 4,6 miljoonaa euroa (6,9). Liikevoittomarginaali oli 5,1 prosenttia liikevaihdosta (6,9). Lasku johtui liikevaihdon pienenemisestä ja jatkuneista liiketoiminnan kehityskuluista Aasiassa ja Itä-Euroopassa. Liikevoitto uudelleenjärjestelykulujen jälkeen oli 3,4 miljoonaa euroa eli 3,8 prosenttia liikevaihdosta.

4-6/2011

Saatujen tilausten määrä pysyi vakaana vuoden 2011 toisella neljänneksellä.

Vuoden 2011 toisen neljänneksen liikevaihto oli 45,9 miljoonaa euroa eli pienempi kuin edellisvuoden vastaavalla jaksolla (52,0). Lasku johtui pääasiassa julkisen sektorin investointien viivästyksistä. Liikevaihto parani hieman vuoden 2011 ensimmäiseen neljännekseen verrattuna (44,1).

Liikevoitto ennen 1,1 miljoonan euron uudelleenjärjestelykuluja oli 2,0 miljoonaa euroa (3,3). Liikevoittomarginaali oli 4,4 prosenttia liikevaihdosta (6,3). Liikevaihdon pieneneminen heikensi kannattavuutta sekä edellisvuoden vastaavaan jaksoon että vuoden 2011 ensimmäiseen neljännekseen verrattuna. Vuoden 2011 toisen neljänneksen liikevoitto uudelleenjärjestelykulujen jälkeen oli 0,9 miljoonaa euroa eli 2,0 prosenttia liikevaihdosta.

Vesi & ympäristö

	4-6/ 2011	4-6/ 2010	Muutos, %	1-6/ 2011	1-6/ 2010	Muutos, %	2010
Tilaukanta tilikauden lopussa, milj. euroa	80,0	72,5	10,3	80,0	72,5	10,3	66,5
Liikevaihto, milj. euroa	22,1	19,9	11,1	42,1	39,2	7,4	79,3
Liikevoitto ilman uudelleenjärjestelykuluja, milj. euroa	0,5	0,8	-37,5	0,1	1,3	-92,3	1,9
Liikevoittomarginaali ilman uudelleenjärjestelykuluja, %	2,3	4,0		0,2	3,3		2,4
Liikevoitto, milj. euroa	0,4	0,8	-50,0	0,0	1,3	-	1,3
Liikevoittomarginaali, %	1,8	4,0		0,0	3,3		1,7

Henkilöstö kauden lopussa	871	881	-1,1	871	881	-1,1	891
---------------------------	-----	-----	------	-----	-----	------	-----

1–6/2011

Tilaukanta oli katsauskauden lopussa 80,0 miljoonaa euroa eli suurempi kuin edellisvuoden vastaavalla jaksolla (72,5). Tilaukanta pysyi vuoden 2011 ensimmäisen neljänneksen hyvällä tasolla (79,0).

Vahvan tilaukannan myötä liikevaihto vuoden 2011 ensimmäisellä puoliskolla oli 42,1 miljoonaa euroa eli suurempi kuin edellisvuoden vastaavalla jaksolla (39,2).

Liikevoitto oli edelleen epätydyttävällä tasolla. Liikevoitto ennen uudelleenjärjestelykuluja oli 0,1 miljoonaa euroa (1,3). Liikevoittomarginaali oli 0,2 prosenttia liikevaihdosta (3,3). Liikevoitto uudelleenjärjestelykulojen jälkeen oli 0,0 miljoonaa euroa.

4–6/2011

Saatujen tilausten määrä pysyi vakaana vuoden 2011 toisella neljänneksellä mutta ei aivan yltänyt ensimmäisen neljänneksen tasolle. Lasku johtui etenkin kansainvälisten toimeksiantojen vähenemisestä.

Vahvan tilaukannan myötä liikevaihto vuoden 2011 toisella neljänneksellä oli 22,1 miljoonaa euroa (19,9) eli 11,1 prosenttia suurempi kuin edellisvuoden vastaavalla jaksolla ja 10,5 prosenttia suurempi kuin vuoden 2011 ensimmäisellä neljänneksellä (20,0).

Liikevoitto ennen uudelleenjärjestelykuluja oli 0,5 miljoonaa euroa (0,8). Liikevoittomarginaali oli 2,3 prosenttia liikevaihdosta (4,0). Kasvutoimenpiteisiin liittyvät kustannukset heikensivät edelleen kannattavuutta. Liikevoitto kasvoi vuoden 2011 ensimmäiseen neljännekseen verrattuna, koska kapasiteetin sopeuttaminen kysyntään alkoi tuottaa tulosta etenkin Suomessa. Vuoden 2011 toisen neljänneksen liikevoitto uudelleenjärjestelykulojen jälkeen oli 0,4 miljoonaa euroa eli 1,8 prosenttia liikevaihdosta.

Liikkeenjohdon konsultointi

	4–6/ 2011	4–6/ 2010	Muutos, %	1–6/ 2011	1–6/ 2010	Muutos, %	2010
Tilaukanta tilikauden lopussa, miljoonaa euroa	28,8	23,8	21,0	28,8	23,8	21,0	22,9
Liikevaihto, milj. euroa	23,6	18,5	27,6	45,3	35,7	26,9	73,6
Liikevoitto ilman uudelleenjärjestelykuluja, milj. euroa	2,9	0,6	–	4,3	0,9	–	1,7
Liikevoittomarginaali ilman uudelleenjärjestelykuluja, %	12,3	3,2		9,5	2,5		2,3
Liikevoitto, milj. euroa	2,8	-1,6	–	4,2	-1,3	–	-0,5
Liikevoittomarginaali, %	11,9	-8,6		9,3	-3,6		-0,6
Henkilöstö kauden lopussa	496	452	9,7	496	452	9,7	498

1–6/2011

Tilaukanta oli katsauskauden lopussa 28,8 miljoonaa euroa eli 21,0 prosenttia suurempi kuin edellisvuoden vastaavalla jaksolla (23,8). Tilaukanta kasvoi myös vuoden 2011 ensimmäiseen neljännekseen verrattuna (27,4).

Myönteisen markkinakehityksen ja saatujen uusien hankkeiden myötä vuoden 2011 ensimmäisen puoliskon liikevaihto oli 45,3 miljoonaa euroa (35,7) eli 26,9 prosenttia suurempi kuin edellisvuoden vastaavalla jaksolla.

Liikevoitto ennen uudelleenjärjestelykuluja oli 4,3 miljoonaa euroa (0,9). Liikevoittomarginaali oli 9,5 prosenttia liikevaihdosta (2,5). Liikevoiton kasvuun vaikuttivat uudelleenjärjestelyjen onnistuminen ja konsultointimarkkinoiden elpyminen. Liikevoitto uudelleenjärjestelykulojen jälkeen oli 4,2 miljoonaa euroa eli 9,3 prosenttia liikevaihdosta.

4-6/2011

Saatujen tilausten määrä pysyi korkeana vuoden 2011 toisella neljänneksellä vahvan markkinatilanteen ansiosta.

Liikevaihdon kasvu toisella neljänneksellä kertoo myönteisestä markkinaympäristöstä ja vahvasta tilauskannasta. Vuoden 2011 toisen neljänneksen liikevaihto oli 23,6 miljoonaa euroa eli 27,6 prosenttia suurempi kuin edellisvuoden vastaavalla jaksolla (18,5). Liikevaihto kasvoi myös vuoden 2011 ensimmäiseen neljännekseen verrattuna (21,7).

Liikevoitto ennen uudelleenjärjestelykuluja oli 2,9 miljoonaa euroa (0,6). Liikevoittomarginaali oli 12,3 prosenttia liikevaihdosta (3,2). Liikevoiton kasvu edellisvuodesta heijastaa onnistuneita uudelleenjärjestelytoimenpiteitä ja liikevaihdon kasvua. Liikevoitto oli selvästi suurempi kuin vuoden 2011 ensimmäisellä neljänneksellä. Tämä johtuu osittain kausivaihteluista. Vuoden 2011 toisen neljänneksen liikevoitto uudelleenjärjestelykulojen jälkeen oli 2,8 miljoonaa euroa eli 11,9 prosenttia liikevaihdosta.

Konsernin yleiskustannukset

Vuoden 2011 ensimmäisen puoliskon kohdistamattomat yleiskulut olivat 2,9 miljoonaa euroa (2,0) eli 0,8 prosenttia liikevaihdosta (0,6).

KONSERNIN TALOUDELLINEN TULOS

Konsernin liikevoitto 2,9 miljoonan euron uudelleenjärjestelykulut mukaan luettuina oli katsauskaudella 13,6 miljoonaa euroa (-0,4). Edellisvuoden vastaavaan jaksoon verrattuna liikevoitto kasvoi merkittävästi Energia-, Teollisuus- ja Liikkeenjohdon konsultointi -liiketoimintaryhmissä parantuneen aktiviteetin ja uudelleenjärjestelytoimenpiteiden ansiosta. Kaupunki & liikenne ja Vesi & ympäristö -liiketoimintaryhmien liikevoitto laski edellisvuoden vastaavaan jaksoon verrattuna hankkeiden aloitusten viivästymisten ja liiketoiminnan kehityskulujen takia. Liikevoitto kasvoi vuoden 2011 ensimmäiseen neljännekseen verrattuna. Konsernin liikevoittomarginaali uudelleenjärjestelykulut mukaan luettuina kasvoi 3,6 prosenttiin edellisvuoden -0,1 prosentista.

Nettorahoituserät olivat -1,8 miljoonaa euroa (-0,9).

Voitto ennen veroja oli 11,8 miljoonaa euroa (-1,3).

Tuloverot olivat -4,7 miljoonaa euroa (-1,3).

Kauden nettotulos oli 7,1 miljoonaa euroa (-2,6), josta 6,4 miljoonaa euroa kuuluu emoyhtiön omistajille ja 0,7 miljoonaa euroa vähemmistölle.

Laimennettu osakekohtainen tulos oli 0,11 euroa (-0,04).

TASE

Konsernin taserakenne on vahva. Konsernin tase oli katsauskauden lopussa 606,2 miljoonaa euroa eli 73,7 miljoonaa euroa enemmän kuin vuoden 2010 lopussa (532,5) ja 56,8 miljoonaa euroa enemmän kuin maaliskuun 2011 lopussa (549,4). Huhtikuussa 2011 yhtiö käytti optio-oikeutensa konsernin pääkonttorirakennuksen oston. Vantaalla sijaitsevan rakennuksen kauppahinta oli 45,1 miljoonaa euroa. Kauppa tulee voimaan joulukuussa 2011. Pääkonttorirakennuksen arvo on otettu huomioon konsernitaseessa 30.6.2011, koska käyttöleasingopimus muuttui rahoitusleasingopimukseksi.

Omaa pääomaa oli katsauskauden lopussa yhteensä 187,4 miljoonaa euroa (184,0). Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma oli yhteensä 180,3 miljoonaa euroa (176,8) eli 3,02 euroa osaketta kohden (2,98).

Myyntisaamisiin sisältyy saatavat tietyistä Venezuelan julkisen sektorin infrastruktuurihankkeista, joissa asiakkaana on viranomainen. Saatava on kuvattu hallituksen toimintakertomuksessa vuodelta 2010. Saatavan tämän hetkinen nettoarvo on noin 26 miljoonaa euroa. Asiakas on vahvistanut nämä saatavat täysimääräisesti ja on järjestämässä rahoitusta kyseessä olevien projektimaksujen suorittamiseksi. Maksua ei ole kuitenkaan vielä saatu. Pöyry on tehostanut perintätoimenpiteitä entisestään maksun saamisen varmistamiseksi.

Oman pääoman tuotto (ROE) oli 7,7 prosenttia (-2,8). Sijoitetun pääoman tuotto (ROI) oli 10,0 prosenttia (0,4).

RAHAVIRTA JA RAHOITUS

Konsernin maksuvalmius on hyvä. Katsauskauden lopussa konsernin rahavarat ja muut likvidit varat olivat 89,1 miljoonaa euroa (88,2). Näiden lisäksi konsernilla oli käyttämättömiä pitkäaikaisia luottolimiittejä 93,2 miljoonaa euroa.

Liiketoiminnan nettorahavirta katsauskaudelta oli 4,8 miljoonaa euroa (-35,5) eli 0,08 euroa osaketta kohti. Nettorahavirta ennen rahoitusta oli 7,7 miljoonaa euroa (-46,9). Rahavirta sisältää 6,5 miljoonan euron nettosumman yrityskaupoista. Vertailuluku sisältää -8,6 miljoonaa euroa yritysostoista.

Nettovelat olivat katsauskauden lopussa yhteensä 54,4 miljoonaa euroa (26,3). Vantaan pääkonttorirakennuksen sisällyttäminen taseeseen nosti velkaantumisasteen 29,0 prosenttiin (14,3). Taserakenteen muutoksen takia velkaantumisasteen tavoitetason yläraja on päätetty nostaa 50 prosenttiin. Aiempi yläraja oli 30 prosenttia. Muut taloudelliset tavoitteet pysyvät muuttumattomina. Omavaraisuusaste oli 36,7 prosenttia (39,7).

Pöyry maksoi osakkeenomistajilleen maaliskuussa 2011 osinkoina 5,9 miljoonaa euroa eli 0,10 euroa osakkeelta.

Tunnuslukujen laskentakaavat esitetään osavuositarkastuksen tunnuslukusivulla.

INVESTOINNIT JA HANKINNAT

Konsernin operatiiviset investoinnit olivat katsauskaudella yhteensä 13,6 miljoonaa euroa, josta 3,6 miljoonaa euroa koostui pääasiassa atk-ohjelmistoista, -järjestelmistä ja -laitteista ja 10,0 miljoonaa euroa yritysostoista.

Pöyry Oyj ja Vattenfall AB saivat 15.7.2011 päätökseen kaupan, jolla Pöyry hankki osan Vattenfall Power Consultant AB:n suunnittelu- ja konsultointiliiketoiminnoista. Kaupan myötä syntynyt uusi yritys, SwedPower AB, on mukana Pöyryn konserniraportoinnissa 1.7.2011 alkaen. Irtautetun liiketoiminnan (carve-out) integrointi Pöyryyn aiheuttaa aloituskustannuksia, jotka raportoidaan kertaluonteisina uudelleenjärjestelykustannuksina vuoden 2011 aikana.

	4-6/ 2011	4-6/ 2010	1-6/ 2011	1-6/ 2010	2010
Investoinnit, milj. euroa					
Investoinnit, operatiiviset	1,7	1,4	3,6	2,9	6,8
Investoinnit, osakkeet	10,0	8,5	10,0	9,9	11,8
Investoinnit yhteensä	11,7	9,9	13,6	12,8	18,6

HENKILÖSTÖ

Henkilöstö liiketoimintaryhmittäin kauden lopussa (kokopäiväisiksi muutettuna)	1-6/ 2011	1-6/ 2010	Muutos, %	2010
Energia	1 510	1 463	3,2	1 463
Teollisuus	2 003	1 842	8,7	2 083
Kaupunki & liikenne	1 771	1 829	-3,2	1 724
Vesi & ympäristö	871	881	-1,1	891
Liikkeenjohdon konsultointi	496	452	9,7	498
Konsernin henkilöstö ja jaetut resurssit	141	142	-0,7	142
Henkilöstö yhteensä	6 792	6 609	2,8	6 801

Henkilöstö maantieteellisten alueiden mukaan jaoteltuna kauden lopussa (kokopäiväisiksi muutettuna)	1-6/ 2011	1-6/ 2010	Muutos, %	2010

Pohjoismaat	2 386	2 537	-6,0	2 467
Muu Eurooppa	2 781	2 844	-2,2	2 859
Aasia	618	522	18,4	538
Pohjois-Amerikka	238	200	19,0	215
Etelä-Amerikka	733	415	76,6	615
Muut alueet	36	91	40,4	107
Henkilöstö yhteensä	6 792	6 609	2,8	6 801

Henkilöstörakenne

Konsernilla oli katsauskauden aikana keskimäärin 6 712 (6 481) työntekijää (kokopäiväisiksi muutettuna) eli 3,6 prosenttia enemmän kuin vuotta aiemmin. Myönteinen markkinakehitys on luonut rekryointitarpeita joillakin alueilla. Henkilöstömäärä oli kauden lopussa 6 792 (6 609). Henkilöstömäärä laski Euroopassa 8,2 prosenttia ja kasvoi selvästi muilla alueilla, mikä heijastaa kysynnän painopisteen maantieteellistä siirtymistä.

Osakepalkkiojärjestelmä 2011–2015

Pöyry Oyj:n hallitus hyväksyi helmikuussa 2011 Pöyry-konsernin avainhenkilöstölle osakepohjaisen kannustinjärjestelmän. Järjestelmän kohderyhmään kuuluu noin 300 henkilöä. Järjestelmässä on kolme ansaintajaksoa, jotka alkavat vuosien 2011, 2012 ja 2013 alussa. Ensimmäinen ansaintajakso kattaa kalenterivuodet 2011–2013. Järjestelmän perusteella ansaintajaksolta 2011–2013 maksettavat palkkiot vastaavat yhteensä enintään 475 000:ta Pöyry Oyj:n osaketta, mikäli hallituksen asettama tulostavoite saavutetaan. Mikäli tulos ylittää tavoitteen ja saavuttaa hallituksen asettamat enimmäismäärät, ansaintajaksolta 2011–2013 maksettavat palkkiot vastaavat yhteensä enintään 950 000:ta Pöyry Oyj:n osaketta. Mainitut osakemäärät sisältävät myös rahana maksettavan palkkio-osuuden.

Ansaintajakson 2011–2013 palkkio-oikeuksista oli myönnetty 92 prosenttia 26.7.2011.

OSAKEPÄÄOMA JA OSAKKEET

Pöyry Oyj:n osakepääoma oli 30.6.2011 yhteensä 14 588 478 euroa. Osakkeiden määrä omat osakkeet mukaan lukien oli katsauskauden lopussa 59 759 610.

Pöyry Oyj:n hallitus päätti 26.4.2011 aloittaa omien osakkeiden oston. Hallituksen päätös perustuu varsinaisen yhtiökokouksen 10.3.2011 antamaan valtuutukseen. Osakkeet hankitaan julkisessa kaupankäynnissä NASDAQ OMX Helsingin pörssissä ostohetken markkinahintaan. Osakkeiden takaisinosto alkoi 5.5.2011. Katsauskauden loppuun mennessä oli ostettu yhteensä 370 500 osaketta. Edellä mainitun valtuutuksen perusteella hankittujen osakkeiden keskimääräinen hankintahinta oli 10,74 euroa. Pöyry on ilmoittanut 27.7.2011, että se on päättänyt omien osakkeidensa osto-ohjelman.

Vuosien 2008–2010 osakepalkkiojärjestelmän vuoden 2010 ansaintajaksoon liittyi 132 565 oman osakkeen suunnattu anti (ks. Pöyry Oyj:n tiedote 10.3.2011). Näistä 127 865 osaketta oli annettu vastaanottajille 26.7.2011 mennessä.

Mukaan lukien yllämainitut osakesiirrot sekä omien osakkeiden ostot Pöyryn hallussa oli 26.7.2011 yhteensä 682 740 omaa osaketta eli 1,1 prosenttia osakkeiden yhteismäärästä.

OSAKKEEN MARKKINAHINNAT JA KAUPANKÄYNTI

Pöyryn osakkeiden päätöskurssi 30.6.2011 oli 9,87 euroa. Osakkeiden volyymillä painotettu keskihinta katsauskauden aikana oli 10,23 euroa. Korkein noteeraus oli 11,90 euroa ja alin 8,74 euroa. Osakkeen hinta nousi noin 8 prosenttia vuoden 2010 lopusta. Katsauskauden aikana NASDAQ OMX Helsingin pörssissä käytiin kauppaa noin 10,1 miljoonalla Pöyryn osakkeella, mikä vastaa noin 104,0 miljoonan euron vaihtoa. Keskimääräinen päivittäinen osakevaihto oli noin 81 196 osaketta eli noin 0,8 miljoonaa euroa.

Pöyryn osakkeiden markkina-arvo oli 30.6.2011 yhteensä 583,4 miljoonaa euroa ilman yhtiön hallussa olevia omia osakkeita ja 589,8 miljoonaa euroa omat osakkeet mukaan lukien.

OMISTUSRAKENNE

Rekisteröityjen osakkeenomistajien määrä katsauskauden lopussa oli 7 226. Vuoden 2010 lopussa rekisteröityjä osakkeenomistajia oli 7 954. Määrä on laskenut noin 9 prosenttia.

Suurin osakkeenomistaja oli edelleen Corbis S.A., jonka osuus oli 30,96 prosenttia. Pöyryn hallituksen puheenjohtaja Henrik Ehrnrooth omistaa epäsuorasti veljiensä Georg Ehrnroothin ja Carl-Gustaf Ehrnroothin kanssa määräysvallan Corbis S.A:ssa.

Kauden lopussa hallintarekisteröidyt osakkeenomistajat omistivat yhteensä 10,13 prosenttia osakkeista. Ulkomaisen omistuksen (mukaan lukien Corbis) ja hallintarekisteröityjen osakkeenomistajien yhteenlaskettu osuus oli 42,18 prosenttia osakkeista.

LIIKETOIMINNAN TEHOSTAMISOHJELMA

Lokakuussa 2010 julkistettu liiketoiminnan tehostamisohjelma jatkuu. Toimintamallin kehittäminen Suomessa on edennyt suunnitellusti. Kehitystyön tavoitteena on 15 miljoonan euron parannus vuosittaiseen liikevoittoon. Tavoite saavutetaan vuoden 2011 lopussa.

Konserninlaajuisten tehostamistoimien seuraavana vaiheena on käynnistetty liiketoiminnan tehostamisohjelma Saksassa. Lisätietoja tavoitelluista kustannussäästöistä, henkilöstö- ja muista vaikutuksista sekä ohjelmaan liittyvistä kertaluonteisista eristä annetaan vuoden 2011 kolmannella neljänneksellä, kun ohjelman mahdolliset vaikutukset organisaatioon ja kapasiteettiin tarkentuvat.

TÄRKEITÄ KAUDEN JÄLKEISIÄ TAPAHTUMIA

Pöyry sai heinäkuussa 2011 päätökseen kaupan, jolla se hankki osan Vattenfall Power Consultant AB:n suunnittelu- ja konsultointiliiketoiminnoista (ks. Pöyry Oyj:n tiedote 14.4.2011). Liiketoimintaa varten perustettiin uusi yhtiö, SwedPower AB, jonka osakkeista Pöyry omistaa 100 prosenttia. Lopullisen sopimuksen mukaan SwedPower AB:n alaisuuteen siirretyt liiketoiminnot työllistävät noin 245 henkilöä. SwedPower AB on mukana Pöyryn konserniraportoinnissa 1.7.2011 alkaen osana Energia-liiketoimintaryhmää.

Pöyry ilmoitti 27.7.2011, että se on päättänyt 27.4.2011 julkistamansa omien osakkeidensa osto-ohjelman. Yhtiö on hankkinut ohjelman perusteella yhteensä 409 000 omaa osaketta 10,66 euron keskihintaan julkisessa kaupankäynnissä NASDAQ OMX Helsingin pörssissä. Osakkeet hankittiin yhtiökokouksen 2011 antaman valtuutuksen perusteella. Pöyry Oyj:n hallituksella on valtuutus hankkia yhteensä 5 900 000 yhtiön omaa osaketta. Valtuutus on voimassa 18 kuukautta varsinaisen yhtiökokouksen päätöksestä lukien.

MERKITTÄVIMPIÄ RISKEJÄ JA LIIKETOIMINNAN EPÄVARMUUSTEKIJÖITÄ

Huolimatta maailmantalouden asteittaisesta elpymisestä mahdollinen uusi taantuma tai rahoituskriisi Euroopassa on edelleen riski. Tämä voi aiheuttaa epävarmuutta ja pitkittää asiakkaiden päätöksentekoa. Toteutuessaan riski voisi aiheuttaa asiakkaille vakavia investointien rahoitusongelmia, mikä voi myös heikentää Pöyryn liikevaihtoa ja kannattavuutta.

Suurten projektien laajuus ja monimutkaisuus vaatii tyypillisesti perusteellista ja pitkäkestoista kehitystyötä, johon liittyviä epävarmuustekijöitä ovat mm. rahoituksen saatavuus, valittu toteutuskonsepti sekä investointipäätösten ja projektien aloituksen ajoitus. Nämä ovat tekijöitä, joihin Pöyryn ei ole mahdollista vaikuttaa.

Merkittävä osa Pöyry-konsernin liiketoiminnasta tulee kuntasektorilta ja muilta julkisen sektorin asiakkailta. Useiden maiden lisääntynyt velkaantuneisuus on johtanut siihen, että EU ja kasvava määrä hallituksia ovat päättäneet säästötoimenpiteistä ja kulujen leikkauksista. Näiden odotetaan mahdollisesti vaikuttavan negatiivisesti infrastruktuuri-investointeihin jollakin aikavälillä. Vaikutusten suuruutta ja ajoitusta, ja erityisesti niiden vaikutusta Pöyryn liiketoiminnan tyyppisiin palveluihin, on kuitenkin vaikea arvioida. Kuntasektorin asiakkaiden osalta on riski, että paikallishallintojen alenevat verotulot vaikuttavat negatiivisesti infrastruktuuriprojektien rahoitukseen tai lykkäävät niitä.

Osa Pöyryn liikevaihdosta tulee kehittyvistä maista ja kehitysmaista, joista eräissä on poliittisia ja taloudellisia haasteita. Riskinä on, että laskujen maksu näissä maissa toteutettavien projektien osalta viivästyy huomattavasti tai että Pöyry-konserni joutuu kirjaamaan luottotappioita. Riskin hallitsemiseksi yhtiöllä on systemaattinen prosessi saatavien seuraamiseksi ja perimiseksi. Merkittävin riski tässä suhteessa on saatava Venezuelan infrastruktuuriprojekteista, jota on kuvattu tarkemmin osiossa "Tase". Tehostetut perintätoimenpiteet maksun saamisen varmistamiseksi ovat käynnissä. Venezuelaan liittyy kuitenkin merkittäviä poliittisia epävarmuuksia. Onnistuneilla perintätoimenpiteillä ja maksun ajoittumisella vuodelle 2011 tai 2012 voi olla merkittävä tulosvaikutus kyseisenä vuonna.

NÄKYMÄT VUODELLE 2011

Pöyryn liiketoiminta perustuu pääosin asiakkaiden uusiin investointeihin, ja suurin osa liiketoiminnasta on myös luonteeltaan jälkisyklistä. Asiakkaiden uusien investointipäätösten ajoitusta ja hankkeiden aloitusajankohtaa on vaikea arvioida. Yleisiin talousnäkyymiin liittyvä epävarmuus on kasvanut kesän aikana, mikä voi vaikuttaa investointeihin Pöyryn toimintaan liittyvillä liiketoiminta-aloilla.

Tämänhetkisen vahvan tilauskannan ja odotettavissa olevien uusien tilauksien vuoksi konsernin liikevaihdon odotetaan paranevan selvästi vuonna 2011 vuodesta 2010. Konsernin vuoden 2011 vertailukelpoisen liikevoiton odotetaan paranevan merkittävästi verrattuna vuoden 2010 liikevoittoon ilman uudelleenjärjestelykuluja ottaen huomioon vertailuajankohdan matalat luvut.

Liiketoimintaryhmien näkymät

Edellytykset liikevaihdon kasvulle vuonna 2011 ovat hyvät lukuun ottamatta Kaupunki & liikenne - liiketoimintaryhmää, jonka liikevaihdon odotetaan pysyvän vakaana vuoteen 2010 verrattuna. Energia-, Teollisuus-, Vesi & ympäristö- ja Liikkeenjohdon konsultointi -liiketoimintaryhmien ennusteet pysyvät muuttumattomina. Näiden liiketoimintaryhmien vertailukelpoisen liikevoiton odotetaan paranevan merkittävästi vuonna 2011. Odotettua heikomman ensimmäisen vuosipuoliskon takia Kaupunki & liikenne - liiketoimintaryhmän liikevoitonäkymää on korjattu alaspäin entisestä ”laskee” kuulumaan ”laskee selvästi”.

Vantaalla 26. heinäkuuta 2011

PÖYRY OYJ

Hallitus

OSAVUOSIKATSAUS 1.1.–30.6.2011

Tämä osavuosisikatsaus on laadittu IAS 34:n mukaisesti noudattaen samoja laatimisperiaatteita kuin vuoden 2010 tilinpäätöksessä. Kaikki osavuosisikatsauksessa esitetyt luvut on pyöristetty, minkä vuoksi yksittäisten lukujen summa voi poiketa ilmoitetusta summasta. Tämä osavuosisikatsaus on tilintarkastamaton.

PÖYRY-KONSERNI
LAAJA TULOSLASKELMA

Milj. euroa

	4-6/2011	4-6/2010	1-6/2011	1-6/2010	1-12/2010
LIKEVAIHTO	195,3	171,7	375,3	334,4	681,6
Liiketoiminnan muut tuotot	0,3	0,3	0,5	0,5	1,0
Osuus osakkuusyhtiöiden tuloksista	0,2	0,1	0,3	0,2	0,7
Materiaalit ja tarvikkeet	-7,5	-3,4	-9,8	-5,1	-10,6
Ulkopuoliset palvelut, alikonsultointi	-27,3	-26,7	-51,5	-46,9	-101,8
Henkilöstökulut	-110,4	-102,5	-217,5	-202,8	-404,5
Poistot	-2,3	-1,9	-4,2	-3,9	-8,1
Liiketoiminnan muut kulut	-41,1	-37,6	-79,5	-76,8	-152,5
LIKEVOITTO	7,2	0,0	13,6	-0,4	5,8
% liikevaihdosta	3,6	0,0	3,6	-0,1	0,9
Rahoitustuotot	1,0	0,5	1,4	1,0	1,9
Rahituskulut	-1,5	-1,7	-2,5	-3,2	-5,4
Kurssierot	0,3	0,5	-0,7	1,3	2,0
VOITTO ENNEN VEROJA	7,0	-0,7	11,8	-1,3	4,3
% liikevaihdosta	3,6	-0,4	3,1	-0,4	0,6
Tuloverot	-2,6	-0,8	-4,7	-1,3	-3,9
KONSERNIN VOITTO	4,4	-1,5	7,1	-2,6	0,4
MUUT LAAJAN TULOKSEN ERÄT					
Rahavirran suojaukset	-0,5	0,0	-0,5	0,0	0,0
Muuntoerot	1,8	4,6	0,2	7,0	7,2
Muuntoero uudelleenluokiteltu tuloslaskelmaan	2,0	0,0	2,0	0,0	0,0
Laajan tuloksen eriin liittyvät verot	0,1		0,1		
LAAJA TULOS	7,8	3,1	8,9	4,4	7,6
Voiton jakautuminen:					
Emoyhtiön omistajille	4,1	-1,7	6,4	-2,6	0,1
Määräysvallattomille omistajille	0,3	0,2	0,7	0,0	0,3
Laajan tuloksen jakautuminen					
Emoyhtiön omistajille	7,5	2,9	8,2	4,4	7,2
Määräysvallattomille omistajille	0,3	0,2	0,7	0,0	0,4
Tulos/osake, emoyhtiön omistajille kuuluva osuus, euroa	0,07	-0,02	0,11	-0,04	0,00
Laimennusvaikutuksella korjattu	0,07	-0,02	0,11	-0,04	0,00

TASE

Milj. euroa

30.6.2011

30.6.2010

31.12.2010

VASTAAVAA

PITKÄAIKAISET VARAT

Liikearvo	115,0	114,3	116,7
Aineettomat hyödykkeet	4,8	5,3	5,2
Aineelliset hyödykkeet	63,2	16,5	16,2
Osakkeet, osakkuusyhtiöt	5,3	5,9	6,1
Osakkeet, muut	2,1	2,0	2,1
Lainasaamiset	1,0	1,5	1,7
Laskennalliset verosaamiset	9,8	11,2	11,5
Eläkesaatavat	1,2	0,4	0,6
Muut pitkäaikaiset saamiset	8,7	8,9	8,4
Yhteensä	211,1	166,0	168,5

LYHYTAIKAISET VARAT

Keskeneräiset työt	117,7	109,5	81,6
Myyntisaamiset	160,0	143,0	161,4
Lainasaamiset	0,1	0,1	0,1
Muut saamiset	9,2	9,4	7,8
Siirtosaamiset	19,0	15,1	14,1
Käypään arvoon tulosvaikuttaisesti kirjattavat rahoitusvarat	0,2	33,9	11,4
Rahavarat	88,9	54,3	87,6
Yhteensä	395,1	365,3	364,0

YHTEENSÄ

606,2

531,3

532,5

VASTATTAVAA

OMA PÄÄOMA

EMOYHTIÖN OMISTAJILLE KUULUVA OMA PÄÄOMA

Osakepääoma	14,6	14,6	14,6
Vararahasto	3,5	3,1	3,4
Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto	60,1	58,1	58,5
Käyvän arvon rahasto	-0,4	0,0	0,0
Muuntoero	-9,4	-11,4	-11,6
Kertyneet voittovarot	111,9	112,4	115,0
Yhteensä	180,3	176,8	179,9
Määräysvallattomien omistajien osuus	7,1	7,2	7,2
Oma pääoma yhteensä	187,4	184,0	187,1

VELAT

PITKÄAIKAISET VELAT

Korolliset pitkäaikaiset velat	121,2	94,0	85,3
Eläkeveloitteet	10,3	7,9	8,2
Laskennallinen verovelka	2,9	1,7	2,9
Muut pitkäaikaiset velat	2,8	2,5	3,1
Yhteensä	137,2	106,1	99,5

LYHYTAIKAISET VELAT

Korollisten pitkäaikaisten velkojen lyhennykset	21,3	19,6	19,6
Lyhytaikaiset korolliset velat	1,1	0,9	0,6
Varaukset	11,8	12,1	16,6
Saadut projektiennakot	95,6	68,0	66,2
Ostovelat	26,8	24,7	30,0
Muut lyhytaikaiset velat	34,6	32,9	31,3
Kauden verotettavaan tulokseen perustuvat verovelat	1,5	0,6	3,9
Siirtovelat	88,9	82,4	77,7
Yhteensä	281,6	241,2	245,9

YHTEENSÄ

606,2

531,3

532,5

RAHAVIRTALASKELMA

Milj. euroa

	4-6/2011	4-6/2010	1-6/2011	1-6/2010	1-12/2010
LIIKETOIMINTA					
Tilikauden voitto	4,4	-1,5	7,1	-2,6	0,4
Osakepohjaisten kannustinjärjestelmien kulukirjaus	0,4	0,7	0,7	1,3	1,9
Poistot ja arvonalentumiset	2,3	1,9	4,2	3,9	8,1
Käyttöomaisuuden myyntivoitot	0,0	0,0	0,0	0,0	-0,1
Osuus osakkuusyhtiöiden tuloksista	-0,2	-0,1	-0,3	-0,2	-0,3
Rahoitustuotot ja -kulut	0,2	0,7	1,8	0,9	-1,5
Tuloverot	2,6	0,8	4,7	1,3	3,9
Keskeneräisten töiden muutos	-22,1	-12,8	-36,1	-30,7	-2,9
Myynti- ja muiden saamisten muutos	-9,4	-10,9	-4,2	-23,9	-39,6
Saatujen projektiennakoiden muutos	3,5	1,7	29,4	2,0	0,2
Osto- ja muiden velkojen muutos	8,2	12,7	0,9	16,1	28,7
Saadut rahoitustuotot	1,0	0,5	1,4	1,0	2,1
Maksetut rahoituskulut	-1,6	-1,5	-2,6	-3,2	-5,4
Maksetut tuloverot	-0,5	0,0	-2,2	-1,4	-8,7
Liiketoiminnan nettorahavirta	-11,2	-7,8	4,8	-35,5	-13,1
INVESTOINNIT					
Investoinnit konserniyhtiö- osakkeisiin vähennettynä hankinta- hetken rahavaroilla	-9,6	-7,6	-9,6	-8,6	-9,7
Investoinnit muihin osakkeisiin	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
Investoinnit käyttöomaisuuteen	-1,7	-1,4	-3,6	-2,9	-6,8
Myydyt osakkeet	16,1	0,0	16,1	0,0	0,0
Käyttöomaisuuden myynti	0,0	0,1	0,0	0,1	0,4
Investointien nettorahavirta	4,8	-8,9	2,9	-11,4	-16,1
Nettorahavirta ennen rahoitusta	-6,4	-16,7	7,7	-46,9	-29,2
RAHOITUS					
Lainojen lyhennykset	-9,1	-8,8	-9,1	-9,8	-19,9
Lyhytaikaisen rahoituksen muutos	0,2	-0,8	0,3	-1,0	-0,7
Maksetut osingot	-0,2	-0,2	-6,6	-6,7	-6,7
Omien osakkeiden hankinta	-4,0	0,0	-4,0	0,0	0,0
Osakemerkintä	0,0	0,9	1,6	1,5	1,9
Rahoituksen nettorahavirta	-13,1	-8,9	-17,8	-16,0	-25,4
Rahavarojen ja muiden likvidien varojen muutos	-19,5	-25,6	-10,1	-62,9	-54,6
Rahavarat ja muut likvidit varat kauden alussa	105,1	108,0	99,0	142,0	142,0
Rahoitusvarojen käyvän arvon muutos	0,0	0,0	0,0	0,0	-0,1
Valuuttakurssien muutosten vaikutus	3,9	5,8	0,6	9,1	11,7
Rahavarat ja muut likvidit varat 31.12.	89,5	88,2	89,5	88,2	99,0
Käypään arvoon tulosvaikutteisesti kirjattavat rahoitusvarat	0,2	33,9	0,2	33,9	11,4
Rahavarat	88,9	54,3	88,9	54,3	87,6
Rahavarat ja muut likvidit varat	89,1	88,2	89,1	88,2	99,0

OMAN PÄÄOMAN MUUTOKSET

Milj. euroa	Osake- pääoma	Vara- rahasto	Sijoitetun vapaan oman pää- oman rahasto	Käyvän arvon rahasto	Muunto- erot	Voitto- varat	Yhteensä	Määräys- vallattomien omistajien osuus	Oma pääoma yhteensä
Oma pääoma 1.4.2010	14,6	2,9	57,2	0,0	-15,8	113,6	172,5	7,0	179,5
Optioilla merkityt osakkeet			0,9				0,9		0,9
Osingonjako							0,0		0,0
Kannustinjärjestelmien kulukirjaus						0,5	0,5		0,5
Tilikauden laaja tulos		0,2			4,4	-1,7	2,9	0,2	3,1
Muutokset yhteensä	0,0	0,2	0,9	0,0	4,4	-1,2	4,3	0,2	4,5
Oma pääoma 30.6.2010	14,6	3,1	58,1	0,0	-11,4	112,4	176,8	7,2	184,0
Oma pääoma 1.1.2010	14,6	2,9	56,6	0,0	-18,2	120,2	176,0	8,0	184,0
Optioilla merkityt osakkeet			1,5				1,5		1,5
Osingonjako						-5,9	-5,9	-0,8	-6,7
Kannustinjärjestelmien kulukirjaus						0,7	0,7		0,7
Tilikauden laaja tulos		0,2			6,8	-2,6	4,4	0,0	4,4
Muutokset yhteensä	0,0	0,2	1,5	0,0	6,8	-7,8	0,7	-0,8	-0,1
Oma pääoma 30.6.2010	14,6	3,1	58,1	0,0	-11,4	112,4	176,8	7,2	184,0
Oma pääoma 1.1.2010	14,6	2,9	56,6	0,0	-18,2	120,2	176,0	8,0	184,0
Optioilla merkityt osakkeet			1,9				1,9		1,9
Osingonjako						-5,9	-5,9	-1,2	-7,1
Osakepohjaisten kannustinjärjestelmien kulukirjaus						0,6	0,6		0,6
Tilikauden laaja tulos		0,5			6,6	0,1	7,2	0,4	7,6
Muutokset yhteensä	0,0	0,5	1,9	0,0	6,6	-5,2	3,9	-0,7	3,1
Oma pääoma 31.12.2010	14,6	3,4	58,5	0,0	-11,6	115,0	179,9	7,2	187,1
Oma pääoma 1.4.2011	14,6	3,3	60,1	0,0	-13,1	111,6	176,5	7,0	183,5
Omien osakkeiden hankinta						-4,0	-4,0		-4,0
Osakepohjaisten kannustinjärjestelmien kulukirjaus						0,1	0,1		0,1
Määräysvallattomien omistajien osuuden muutos						0,2	0,2	-0,2	0,0
Tilikauden laaja tulos		0,2		-0,4	1,7	6,0	7,5	0,3	7,8
Muuntoero uudelleenluokiteltu tuloslaskelmaan					2,0	-2,0	0,0		0,0
Muutokset yhteensä	0,0	0,2	0,0	-0,4	3,7	0,3	3,8	0,1	3,9
Oma pääoma 30.6.2011	14,6	3,5	60,1	-0,4	-9,4	111,9	180,3	7,1	187,4
Oma pääoma 1.1.2011	14,6	3,4	58,5	0,0	-11,6	115,0	179,9	7,2	187,1
Optioilla merkityt osakkeet			1,6				1,6		1,6
Osingonjako						-5,9	-5,9	-0,6	-6,5
Omien osakkeiden hankinta						-4,0	-4,0		-4,0
Osakepohjaisten kannustinjärjestelmien kulukirjaus						0,3	0,3		0,3
Määräysvallattomien omistajien osuuden muutos						0,2	0,2	-0,2	0,0
Tilikauden laaja tulos		0,1		-0,4	0,2	8,3	8,2	0,7	8,9
Muuntoero uudelleenluokiteltu tuloslaskelmaan					2,0	-2,0	0,0		0,0
Muutokset yhteensä	0,0	0,1	1,6	-0,4	2,2	-3,1	0,4	-0,1	0,3
Oma pääoma 30.6.2011	14,6	3,5	60,1	-0,4	-9,4	111,9	180,3	7,1	187,4

AVAINLUVUT	4-6/2011	4-6/2010	1-6/2011	1-6/2010	1-12/2010
Tulos/osake, euroa	0,07	-0,02	0,11	-0,04	0,00
Laimennusvaikutuksella korjattu	0,07	-0,02	0,11	-0,04	0,00
Oma pääoma/osake, euroa			3,02	2,98	3,03
Sijoitetun pääoman tuotto, %			10,0	0,4	2,6
Oman pääoman tuotto, %			7,7	-2,8	0,2
Omavaraisuusaste, %			36,7	39,7	40,1
Velkaantumisaste, %			29,0	14,3	3,5
Nettovelat, milj. euroa			54,4	26,3	6,5
Konsultointi ja suunnittelu, milj. euroa			648,5	564,3	521,1
Kokonaistoimitukset, milj. euroa			93,6	5,3	5,1
Tilaukanta yhteensä, milj. euroa			742,1	569,6	526,2
Bruttoinvestoinnit, operatiiviset, milj. euroa	1,7	1,4	3,6	2,9	6,8
Bruttoinvestoinnit, kiinteistö, milj. euroa	47,8	0,0	47,8	0,0	0,0
Bruttoinvestoinnit osakkeisiin, milj. euroa	10,0	8,5	10,0	9,9	11,8
Henkilöstö konserniyhtiöissä keskimäärin			6712	6481	6611
Henkilöstö konserniyhtiöissä kauden lopussa.			6792	6609	6801
Henkilöstö osakkuusyrityksissä lopussa			143	138	136

Milj. euroa	30.6.2011	30.6.2010	31.12.2010
Vastuusitoumukset			
Muusta omasta sitoumuksesta			
Pantatut arvopaperit	1,2	1,2	1,4
Projekti- ja muut takaukset	102,4	55,3	55,1
Riita-asiat ja oikeudenkäynnit	0,0	3,0	0,0
Yhteensä	103,6	59,5	56,5
Muiden puolesta			
Pantatut arvopaperit	0,2	0,2	0,2
Muut vastuut	0,0	0,1	0,0
Yhteensä	0,2	0,3	0,2
Vuokra- ja leasingvastuut	49,2	105,1	100,7
Johdannaissopimukset			
Valuuttatermiinisopimukset, nimellisarvot	77,4	58,4	70,2
Valuuttatermiinisopimukset, käypä arvo	4,0	1,1	2,6
	-0,2	-1,0	-0,7
Valuuttaoptiot, nimellisarvot			
Ostetut	0,0	0,1	1,1
Valuuttaoptiot, käypä arvo			
Ostetut	0,0	0,0	0,0
Koron- ja valuutanvaihtosopimusten nimellisarvo	58,3	44,1	12,8
josta basis swappeja	45,0	32,0	0,0
Koronvaihtosopimusten käypä arvo	-1,1	-0,8	-0,7

LÄHIPIIRITAPAHTUMAT

Lähipiirin osake- ja optio-oikeusomistukset, optio-ohjelma 2004

Hallituksen jäsenet, toimitusjohtaja ja johtoryhmän jäsenet omistivat 30.6.2011 yhteensä 296 247 osaketta ja 22 000 optio-oikeutta (vuoden 2010 lopussa 165 418 osaketta ja 48 450 vuoden 2004 optio-oikeutta). Optiot oikeuttavat merkitsemään 88 000 osaketta, mikä vastaa 0.1 prosenttia yhtiön osakemäärästä ja äänimäärästä.

Osakepalkkiojärjestelmä 2011-2015

Hallitus on helmikuussa 2011 hyväksynyt osakeomistukseen perustuvan kannustinjärjestelmän Pöyry-konsernin avainhenkilöstölle. Järjestelmä käsittää kolme ansaintajaksoa jotka ovat kalenterivuodet 2011, 2012 ja 2013.

Osakepalkkiojärjestelmä 2008-2010

Hallitus on joulukuussa 2007 hyväksynyt osakeomistukseen perustuvan kannustinjärjestelmän Pöyry-konsernin avainhenkilöstölle. Järjestelmä käsittää kolme ansaintajaksoa jotka ovat kalenterivuodet 2008, 2009 ja 2010.

Osakepalkkiojärjestelmä 2011-2015 on kuvattu tämän osavuositarkastuksen tekstiosuudessa. Optio-ohjelma 2004 ja osakepalkkiojärjestelmä 2008-2010 on kuvattu hallituksen toimintakertomuksessa vuodelta 2010.

Omat osakkeet

Pöyry Oyj omisti 26.7.2011 682 740 omaa osaketta (vuoden 2010 lopussa 401 967 omaa osaketta), mikä vastaa 1.1 prosenttia yhtiön osakemäärästä.

Lähipiiritapahtumat osakkuusyhtiöiden kanssa

Liiketapahtumat osakkuusyhtiöiden kanssa tapahtuvat käypään markkinahintaan.

	1-6/2011	1-6/2010	1-12/2010
Myynti osakkuusyhtiöille	0,1	0,0	0,2
Lainat osakkuusyhtiöille	0,1	0,1	0,1
Myyntisaamiset osakkuusyhtiöiltä	0,2	0,0	0,2

AINEETTOMIEN JA AINEELLISTEN HYÖDYKKEIDEN MUUTOS

Milj. euroa	4-6/2011	4-6/2010	1-6/2011	1-6/2010	1-12/2010
Aineettomat hyödykkeet					
Kirjanpitoarvo kauden alussa	5,1	5,5	5,2	5,4	5,4
Hankitut yhtiöt	0,1	0,0	0,1	0,0	0,5
Investoinnit	0,1	0,1	0,4	0,7	1,5
Vähennykset	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
Poistot	-0,5	-0,4	-0,9	-1,0	-2,3
Muuntoero	0,0	0,1	0,0	0,2	0,3
Kirjanpitoarvo kauden lopussa	4,8	5,3	4,8	5,3	5,2
Aineelliset hyödykkeet					
Kirjanpitoarvo kauden alussa	16,0	16,4	16,2	16,6	16,6
Hankitut yhtiöt	0,1	0,2	0,1	0,2	0,2
Investoinnit, operatiiviset	1,4	1,0	3,0	2,0	4,5
Investoinnit, kiinteistö	47,8	0,0	47,8	0,0	0,0
Vähennykset	-0,6	0,0	-0,6	-0,1	-0,3
Poistot	-1,7	-1,5	-3,2	-2,9	-5,6
Muuntoero	0,2	0,4	-0,1	0,7	0,8
Kirjanpitoarvo kauden lopussa	63,2	16,5	63,2	16,5	16,2

TOIMINTASEGMENTIT

Milj. euroa	1-6/2011	1-6/2010	1-12/2010
LIKEVAIHTO			
Energia	97,5	83,9	171,2
Teollisuus	100,3	75,9	159,8
Kaupunki & liikenne	90,0	99,5	197,2
Vesi & ympäristö	42,1	39,2	79,3
Liikkeenjohdon konsultointi	45,3	35,7	73,6
Kohdistamaton	0,1	0,2	0,5
Yhteensä	375,3	334,4	681,6
LIKEVOITTO JA KAUDEN VOITTO			
Energia	4,9	0,8	4,4
Teollisuus	4,0	-6,0	-11,8
Kaupunki & liikenne	3,4	6,8	17,8
Vesi & ympäristö	0,0	1,3	1,3
Liikkeenjohdon konsultointi	4,2	-1,3	-0,5
Kohdistamaton	-2,9	-2,0	-5,4
LIKEVOITTO YHTEENSÄ	13,6	-0,4	5,8
Rahoitustuotot ja -kulut	-1,8	-0,9	-1,5
VOITTO ENNEN VEROJA	11,8	-1,3	4,3
Tuloverot	-4,7	-1,3	-3,9
KAUDEN VOITTO	7,1	-2,6	0,4
Jakautuminen:			
Emoyhtiön omistajille	6,4	-2,4	0,1
Määräysvallattomille omistajille	0,7	-0,2	0,3
LIKEVOITTO %			
Energia	5,0	1,0	2,5
Teollisuus	4,0	-7,9	-7,4
Kaupunki & liikenne	3,8	6,8	9,0
Vesi & ympäristö	0,0	3,3	1,7
Liikkeenjohdon konsultointi	9,3	-3,6	-0,6
LIKEVOITTO % YHTEENSÄ	3,6	-0,1	0,9
LIKEVOITTO ENNEN UDELLEENJÄRJESTELYKULUJA			
Energia	5,3	2,0	6,4
Teollisuus	4,1	-5,4	-6,3
Kaupunki & liikenne	4,6	6,9	18,5
Vesi & ympäristö	0,1	1,3	1,9
Liikkeenjohdon konsultointi	4,3	0,9	1,7
Kohdistamaton	-1,9	-2,0	-4,9
Liikevoitto yhteensä	16,5	3,8	17,3
LIKEVOITTO ENNEN UDELLEENJÄRJESTELYKULUJA %			
Energia	5,4	2,4	3,7
Teollisuus	4,1	-7,1	-3,9
Kaupunki & liikenne	5,1	6,9	9,4
Vesi & ympäristö	0,2	3,3	2,4
Liikkeenjohdon konsultointi	9,5	2,5	2,3
Liikevoitto % yhteensä	4,4	1,1	2,5
TILAUSKANTA			
Energia	194,9	191,2	183,2
Teollisuus	232,9	82,5	66,0
Kaupunki & liikenne	205,5	199,6	187,6
Vesi & ympäristö	80,0	72,5	66,5
Liikkeenjohdon konsultointi	28,8	23,8	22,9
Kohdistamaton	0,0	0,0	0,0
Yhteensä	742,1	569,6	526,2
Konsultointi ja suunnittelu	648,5	564,3	521,1
Kokonaistoimitukset	93,6	5,3	5,1
Yhteensä	742,1	569,6	526,2

	1-6/2011	1-6/2010	1-12/2010
LIIVEVAIHTO MARKKINA-ALUEITTAIN			
Pohjoismaat	110,0	101,2	194,1
Muu Eurooppa	152,2	147,4	304,5
Aasia	27,5	25,2	44,6
Pohjois-Amerikka	18,1	14,1	28,6
Etelä-Amerikka	48,1	31,6	73,9
Muut	19,4	14,9	35,9
Yhteensä	375,3	334,4	681,6
HENKILÖSTÖ KAUDEN LOPUSSA			
Energia	1 510	1 463	1 463
Teollisuus	2 003	1 842	2 083
Kaupunki & liikenne	1 771	1 829	1 724
Vesi & ympäristö	871	881	891
Liikkeenjohdon konsultointi	496	452	498
Kohdistamaton	141	142	142
Yhteensä kauden lopussa	6 792	6 609	6 801

TOIMINTASEGMENTIT

Milj. euroa	7-9/10	10-12/10	1-3/11	4-6/11
LIIKEVAIHTO				
Energia	44,3	43,0	49,7	47,8
Teollisuus	37,2	46,7	44,6	55,7
Kaupunki & liikenne	42,6	55,1	44,1	45,9
Vesi & ympäristö	18,9	21,2	20,0	22,1
Liikkeenjohdon konsultointi	18,0	19,9	21,7	23,6
Kohdistamaton	0,2	0,1	0,0	0,1
	161,2	186,0	180,0	195,3
LIIKEVOITTO				
Energia	1,0	2,6	3,0	1,9
Teollisuus	-0,8	-5,0	0,9	3,1
Kaupunki & liikenne	1,6	9,4	2,5	0,9
Vesi & ympäristö	0,0	0,0	-0,4	0,4
Liikkeenjohdon konsultointi	-1,0	1,8	1,4	2,8
Kohdistamaton	-0,6	-2,8	-1,0	-1,9
LIIKEVOITTO YHTEENSÄ	0,1	6,1	6,4	7,2
Rahoitustuotot ja -kulut	-0,9	0,3	-1,6	-0,2
VOITTO ENNEN VEROJA	-0,8	6,4	4,8	7,0
Tuloverot	-1,3	-1,3	-2,1	-2,6
KAUDEN VOITTO	-2,1	5,1	2,7	4,4
Jakautuminen:				
Emoyhtiön omistajille	-2,3	5,0	2,3	4,1
Määräysvallattomille omistajille	0,2	0,1	0,4	0,3
LIIKEVOITTO, %				
Energia	2,3	6,0	6,0	4,0
Teollisuus	-2,2	-10,7	2,0	5,6
Kaupunki & liikenne	3,8	17,0	5,7	2,0
Vesi & ympäristö	0,0	0,2	-2,0	1,8
Liikkeenjohdon konsultointi	-5,6	9,2	6,5	11,9
Konserni	0,1	3,3	3,5	3,7
LIIKEVOITTO ENNEN UDELLEENJÄRJESTELYKULUJA				
Energia	0,8	3,6	3,0	2,3
Teollisuus	-1,0	0,1	0,9	3,2
Kaupunki & liikenne	1,6	10,0	2,6	2,0
Vesi & ympäristö	0,0	0,6	-0,4	0,5
Liikkeenjohdon konsultointi	-0,8	1,6	1,4	2,9
Kohdistamaton	-0,6	-2,3	-1,0	-0,9
Liikevoitto yhteensä	0,1	13,5	6,5	10,0
LIIKEVOITTO ENNEN UDELLEENJÄRJESTELYKULUJA %				
Energia	1,8	8,4	6,0	4,8
Teollisuus	-2,7	0,2	2,0	5,7
Kaupunki & liikenne	3,8	18,1	5,9	4,4
Vesi & ympäristö	0,0	2,8	-2,0	2,3
Liikkeenjohdon konsultointi	-4,4	8,0	6,5	12,3
Konserni	0,1	7,3	3,6	5,1
TILAUSKANTA				
Energia	183,4	183,2	177,0	194,9
Teollisuus	72,5	66,0	237,8	232,9
Kaupunki & liikenne	196,1	187,6	195,3	205,5
Vesi & ympäristö	70,6	66,5	79,0	80,0
Liikkeenjohdon konsultointi	21,1	22,9	27,4	28,8
Kohdistamaton	0,0	0,0	0,0	0,0
Yhteensä	543,7	526,2	716,7	742,1
Konsultointi ja suunnittelu	538,5	521,1	618,0	648,5
Kokonaistoimitukset	5,2	5,1	98,7	93,6
Yhteensä	543,7	526,2	716,7	742,1

TOIMINTASEGMENTIT

Milj. euroa

	7-9/09	10-12/09	1-3/10	4-6/10
LIIEVAIHTO				
Energia	40,0	44,0	42,8	41,1
Teollisuus	31,5	33,6	35,8	40,1
Kaupunki & liikenne	42,6	46,7	47,5	52,0
Vesi & ympäristö	20,6	22,9	19,3	19,9
Liikkeenjohdon konsultointi	15,1	17,8	17,2	18,5
Kohdistamaton	0,4	-3,5	0,1	0,1
Yhteensä	150,2	161,5	162,7	171,7
LIIEVOITTO				
Energia	0,6	0,8	0,4	0,4
Teollisuus	-3,6	-5,2	-4,3	-1,7
Kaupunki & liikenne	3,7	4,0	3,6	3,2
Vesi & ympäristö	1,1	1,5	0,5	0,8
Liikkeenjohdon konsultointi	-0,1	0,7	0,3	-1,6
Kohdistamaton	-0,6	-1,1	-1,0	-1,0
LIIEVOITTO YHTEENSÄ	1,1	0,7	-0,4	0,0
Rahoitustuotot ja -kulut	-0,3	0,5	-0,2	-0,7
VOITTO ENNEN VEROJA	0,8	1,2	-0,6	-0,7
Tuloverot	-0,8	0,2	-0,5	-0,8
KAUDEN VOITTO	0,0	1,4	-1,1	-1,5
Jakautuminen:				
Emoyhtiön omistajille	-0,4	1,0	-0,9	-1,7
Määräysvallattomille omistajille	0,4	0,4	-0,2	0,2
LIIEVOITTO, %				
Energia	1,5	1,9	1,0	1,0
Teollisuus	-11,4	-15,5	-12,0	-4,2
Kaupunki & liikenne	8,7	8,6	7,6	6,2
Vesi & ympäristö	5,3	6,7	2,6	4,0
Liikkeenjohdon konsultointi	-0,7	3,6	1,7	-8,6
Yhteensä	0,7	0,4	-0,2	0,0
LIIEVOITTO ENNEN UDELLEENJÄRJESTELYKULUJA				
Energia	1,3	1,2	1,4	0,6
Teollisuus	-2,2	-5,3	-4,1	-1,3
Kaupunki & liikenne	3,7	4,2	3,6	3,3
Vesi & ympäristö	1,2	1,6	0,5	0,8
Liikkeenjohdon konsultointi	-0,1	1,2	0,3	0,6
Kohdistamaton	-0,6	-1,1	-1,0	-1,0
Liikevoitto yhteensä	3,3	1,8	0,9	2,8
LIIEVOITTO ENNEN UDELLEENJÄRJESTELYKULUJA %				
Energia	3,3	2,7	3,4	1,5
Teollisuus	-7,0	-15,8	-11,5	-3,2
Kaupunki & liikenne	8,7	9,0	7,6	6,3
Vesi & ympäristö	5,8	7,0	2,6	4,0
Liikkeenjohdon konsultointi	-0,7	6,7	1,7	3,2
Konserni	2,2	1,1	0,6	1,6
TILAUSKANTA				
Energia	173,6	171,0	175,5	191,2
Teollisuus	48,7	39,3	69,6	82,5
Kaupunki & liikenne	202,4	194,8	193,6	199,6
Vesi & ympäristö	69,0	62,3	70,5	72,5
Liikkeenjohdon konsultointi	20,1	18,0	20,5	23,8
Kohdistamaton	0,1	0,3	0,0	0,0
Yhteensä	513,9	485,7	529,7	569,6
Konsultointi ja suunnittelu	510,8	483,6	527,9	564,3
Kokonaistoimitukset	3,1	2,1	1,8	5,3
Yhteensä	513,9	485,7	529,7	569,6

TUNNUSLUKUJEN LASKENTAKAAVAT

Sijoitetun pääoman tuotto, ROI %

$$100 \times \frac{\text{tulos ennen veroja + korko- ja muut rahoituskulut}}{\text{taseen loppusumma - koroton vieras pääoma (keskimäärin vuosineljänneksittäin)}}$$

Oman pääoman tuotto, ROE %

$$100 \times \frac{\text{tilikauden tulos}}{\text{oma pääoma (keskimäärin vuosineljänneksittäin)}}$$

Omavaraisuusaste %

$$100 \times \frac{\text{oma pääoma}}{\text{taseen loppusumma - saadut ennakot}}$$

Nettovelkaantumisaste %

$$100 \times \frac{\text{korolliset velat - rahavarat}}{\text{oma pääoma}}$$

Tulos/osake, EPS

$$\frac{\text{emoyhtiön omistajille kuuluva osuus tilikauden tuloksesta}}{\text{keskimääräinen osakeantioikaistu osakkeiden määrä tilikaudella}}$$

Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma/osake

$$\frac{\text{emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma}}{\text{osakeantioikaistu osakkeiden määrä tilikauden lopussa}}$$

HANKINNAT

Hankinnat 2011 Yritykset ja liiketoiminta	Hankinta- ajankohta	Hankittu prosenttiosuus
Paul Keller Ingenieure AG Yhtiö on pitkälle erikoistunut tekninen konsulttityhtiö, joka tarjoaa sähkötekniisiä suunnittelu- ja konsulttipalveluja erityisesti raide-, metro- ja tunnelijärjestelmiä ja muita kehittyneitä liikennejärjestelmiä varten. Yhtiö sijaitsee lähellä Zürichä, Sveitsissä, ja sen palveluksessa on 42 henkilöä.	10.5.2011	100
Pöyry Telecom Oy Omistusosuus yhtiössä on lisätty 80,0 prosentista 97,5 prosenttiin.	17.6.2011	17,5
Raportointikauden 1.1. - 30.6 2011 jälkeinen hankinta		
SwedPower AB Raportointikauden jälkeen, saatettiin päätökseen yrityskauppa, jossa Pöyry Oyj hankki osan ruotsalaisen Vattenfall Power Consultant AB:n suunnittelu- ja konsultointiliiketoiminnoista. Näistä liiketoiminnoista, jotka keskittyvät vesivoimaan, tuulivoimaan, sähkönsiirtoverkkoihin ja lämpövoimaan, on perustettu Ruotsiin uusi yhtiö, jonka nimi on SwedPower AB. Yhtiö sijaitsee Ruotsissa, ja sen palveluksessa on 245 henkilöä.	15.7.2011	100
Hankinnat 2010		
Silviconsult Engenharia Ltda Yhtiö tarjoaa ratkaisuja sekä metsäalan eri liiketoimintoihin että yhteiskunnallisten ja ympäristöasioiden yhteensovittamiseen. Yhtiö sijaitsee Curitibaassa, Paranán osavaltiossa Brasiliassa, ja sen palveluksessa on 23 henkilöä.	9.11.2010	60
Brennus Ingénieurs Conseils SA Yhtiö vastaa NUMEXista, Euroopan johtavasta ydinvoimaloiden käyttäjien palvelusta, joka edistää kokemusten vaihtoa kunnossapidosta ja siihen liittyviä parhaita käytäntöjä. Yhtiön kotipaikka on Ranskassa, yhtiöllä ei ole henkilökuntaa.	1.7.2010	100
ETV-Eröterv Zrt Yhtiön toiminta käsittää ydinvoimalaitosten ja konventionaalisten voimalaitosten suunnittelun, radioaktiivisen jätteen käsittelyyn liittyvät palvelut sekä energian siirron ja jakelun suunnittelupalvelut. Yhtiö sijaitsee Budapestissä, Unkarissa, ja sen palveluksessa on 170 henkilöä.	14.6.2010	98,9
PRG-Tec Oy Yhtiö on erikoistunut kalliooperan hydrologisiin ja geofysiikan mittauksiin. Asiakaskunta koostuu ydinjätehuollon alan yhtiöistä Suomessa ja Ruotsissa. Yhtiö sijaitsi Espoossa ja työllisti kahdeksan henkilöä. Yhtiö on fuusioitu Pöyry Finland Oy:öön 31.12.2010.	1.2.2010	100

Hankittujen yhtiöiden vaikutus Pöyry-konserniin

Hankittujen liiketoimintojen yhteenlasketut tiedot	1-6/2011	1-6/2010	7/2011	1-12/2010
Milj. euroa				
Hankintameno				
Kiinteä hinta, maksettu	4,1	9,9	17,4	11,8
Arvio tuloskehityksen perusteella	0,0	0,0	8,7	0,5
Yhteensä	4,1	9,9	26,1	12,3
Hankintameno				
Nettovarat	-0,3	1,5	2,2	1,7
Määräysvallattomien omistajien osuus	0,0	0,0	0,0	0,0
Yhteensä	-0,3	1,5	2,2	1,7
Erotus	4,4	8,4	23,9	10,6
Aineettomat oikeudet	0,0	0,0	7,2	0,5
Liikearvo	4,4	8,4	16,7	10,1
Yhteensä	4,4	8,4	23,9	10,6

Markkinajohtajuus, kokenut yritysjohto ja henkilöstö, sekä hankitun liiketoiminnan hyvä kannattavuus ovat vaikuttaneet liikearvon syntymiseen.

Hankintoihin liittyvät kulut

Kulut sisältyvät liiketoiminnan muihin kuluihin	0,0	0,2		0,2
---	------------	------------	--	------------

Määräysvallattomien omistajien osuus

Määräysvallattomien omistajien osuus vastaa niiden suhteellista osuutta hankintojen nettovarallisuudesta.

Vaikutus Pöyry-konsernin laajaan tuloslaskelmaan

Liikevoiton määrä joka sisältyy konsernin liikevoittoon hankinta-ajankohdasta katsauskauden loppuun (6/2011 ja 12/2010)	0,0	0,0		0,9
Liikevaihdon volyyymi vuositasolla *)		13,0		14,7
Liikevoiton määrä vuositasolla *)		0,9		1,6
Vaikutus Pöyry-konsernin henkilömäärään	42	178	287	201

*) Kauppa, jossa Pöyry Oyj hankki osan ruotsalaisen Vattenfall Power Consultant AB:n suunnittelu- ja konsultointiliiketoiminnoista saatettiin päätökseen 15.7.2011. Hankitun liiketoiminnan vaikutus liikevoittoon on vähäinen käynnistysvaiheen integrointikulujen jälkeen. Heinäkuun 2011 luvut ovat alustavia.

Vaikutus Pöyry-konsernin varoihin ja velkoihin

Milj. euroa

	30.6.2011	Heinäkuu 2011	31.12.2010
Aineettomat hyödykkeet	0,1	0,0	0,0
Aineelliset hyödykkeet	0,1	0,1	0,2
Osakkeet ja investoinnit	0,0	0,0	0,0
Laskennalliset verosaamiset	0,2	0,0	0,1
Keskeneräiset työt	0,0	1,2	0,6
Myyntisaamiset	1,5	0,0	1,4
Muut saamiset	0,0	7,2	0,4
Rahavarat	0,5	0,0	2,1
Varat yhteensä	2,4	8,5	4,8
Korolliset velat	0,2	0,0	0,0
Eläkeveloitteet	1,2	0,0	0,0
Saadut projektiennakot	0,0	0,2	1,1
Ostovelat	0,7	0,0	0,2
Muut lyhytaikaiset velat	0,8	6,1	1,8
Velat yhteensä	2,9	6,3	3,1
Identifioitavissa olevien erien nettovarot	-0,5	2,2	1,7
Määräysvallattomien omistajien osuus	0,0	0,0	0,0
Määräysvallattomien omistajien osuuden muutos	-0,2		
Hankittujen liiketoimintojen hankintameno	4,1	26,1	12,3
Aineettomat oikeudet	0,0	7,2	0,5
Liikearvo	4,4	16,7	10,1
Rahana maksettava kauppahinta	4,1	26,1	12,3
Maksamaton osuus	0,0	8,7	0,6
Hankintoihin liittyvät kulut	0,0	0,0	0,2
Hankittujen liiketoimintojen rahavarat	0,5	0,0	2,1
Rahavirtavaikutus	3,6	17,4	9,7

Kauppakirjaehtoihin perustuen katsauskauden aikana hankitut yhtiöt konsolidoidaan 100 prosenttisesti Pöyry-konserniin hankintakuukauden viimeisestä päivästä alkaen.

Heinäkuun 2011 luvut ovat alustavia.

LIKEARVON JA AINEETTOMIEN OIKEUKSIEN MUUTOS

Milj. euroa	4-6/2011	4-6/2010	1-6/2011	1-6/2011	1-12/2010
Liikearvo, kirjanpitoarvo kauden alussa	115,6	104,5	116,7	101,3	101,3
Aineettomat oikeudet, kirjanpitoarvo kauden alussa	1,2	0,9	1,2	0,9	0,9
Liikearvo, lisäykset	9,7	7,5	9,7	8,4	10,2
Aineettomat oikeudet, lisäykset	0,0	0,0	0,0	0,0	0,5
Liikearvo, vähennykset	-11,8	-0,6	-11,9	-0,6	-0,7
Aineettomat oikeudet, poistot	-0,1	0,0	-0,1	0,0	-0,1
Aineettomien oikeuksien arvonalentumiset	0,0	0,0	0,0	0,0	-0,2
Liikearvo, kurssierot	1,5	2,9	0,5	5,2	5,9
Aineettomat oikeudet, kurssierot	0,0	0,0	0,0	0,0	0,1
Kirjanpitoarvo kauden lopussa	116,1	115,2	116,1	115,2	117,9
Liikearvo	115,0	114,3	115,0	114,3	116,7
Aineettomat oikeudet	1,1	0,9	1,1	0,9	1,2

Aineettomat oikeudet sisältävät asiakassuhteille allokoitua arvoa, joka testataan vuosittain arvonalentumisen varalta.

Liikearvon lisäys ja vähennys

Liikearvon lisäys 9,7 miljoonaa euroa vuonna 2011 sisältää 4,4 miljoonaa euroa vuoden 2011 tehdyistä hankinnoista sekä 5,3 miljoonaa euroa, joka johtuu maksetusta lisäkauppahinnasta, joka oli korkeampi kuin hankintahetkellä vuonna 2004 oli kirjattu.

Liikearvon vähennyksestä 11,7 miljoonaa euroa johtuu konserniin kuuluneiden yhtiöiden myynnistä.